
ZP-52/2006                                                                                     Puck, dnia 31.01.2007 r.

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
sp. z o.o. w Pucku
ul. Orzeszkowej 7

2. Firma Budowlano-Drogowa MTM SA
ul. Hutnicza 35
81-038 Gdynia 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
w przetargu nieograniczonym nr ZP-52/2006 dot.

wykonania remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych mieszankami 
mineralno-asfaltowymi na gorąco na terenie powiatu puckiego i wejherowskiego.

          Informujemy, że w wyniku rozstrzygnięcia przetargu j.w. następujące oferty zostały przez nas 
przyjęte do realizacji:

ZADANIE nr 1 – oferta nr 2, Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o w Pucku 
                             ul. Orzeszkowej 7, cena oferty brutto 94.977,00 zł
ZADANIE nr 2 - oferta nr 2, przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Pucku sp. z o.o
                            ul. Orzszkowej 7, cena oferty brutto 478.606,00 zł

Jednocześnie informujemy, że przysługuje stronom środki odwoławcze opisane w Dziale VI 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29.01.2004 r. z póź. zmianami.


